
Евролиз Ауто ДООЕЛ Скопје

ул. Војвода Васил Аџиларски бб

Соравиа Центар 5 кат, Скопје

Тел.:02-3212-270, Факс:02-3212-280

info@euroleaseauto.mk

МОЛБА ЗА ПРОМEНА НА КОРИСНИК НА ЛИЗИНГ

По договор за финансиски лизинг бр. 

Информација за ВАЖЕЧКИОТ корисник на лизинг

 Назив на корисникот на лизинг

Договор за финансики лизинг бр. 

Матичен број (ПЛ):

ЕМБГ (ФЛ):

Адреса за коресподенција

Место:

Адреса:

Лице за контакт:

Име и презиме: ЕМБГ:

Врска со корисникот на лизинг

Моб.телефон на лицето за контакт: Друг моб.телефон:

Фиксен телефон: Друг фиксен телефон:

E-mail: Факс:

СО СЛЕДНОТО ВЕ ИЗВЕСТУВАМ ДЕКА САКАМ ДА ГИ ПРЕКИНАМ ПРАВНИТЕ ОДНОСИ СО ЕВРОЛИЗ АУТО ДООЕЛ  СКОПЈЕ КОИ ПРОИЗЛЕГУВААТ

ОД ГОРЕНАВЕДЕНИОТ ДОГОВОР ЗА ФИНАНСИСКИ ЛИЗИНГ:

Датум на последната пресметана месечна рата месец/година

* Изјавувам дека немам задолженија кон ЕВРОЛИЗ АУТО ДООЕЛ Скопје ои произлегуваат од наведениот договор за финансиски лизинг. 

ЗА СЛЕДНОТО СРЕДСТВО:

Вид: лесно возило автобус машини

товарно возило специjално друго

Пополнува службeник на давателот на лизинг

Марка: Броj на каско полиса:

Модел: Платена до: ден/месец/год.

Регистарски број: Начин на плаќање:  еднократно 2 рати 4 рати

Шасија број: Бр. на полиса за АО:

Боja: Датум на издавање: ден/месец/год.

ЗА КОНТАКТ ГО НАВЕДУВАМ СЛЕДНОТО ЛИЦЕ:

Информација за НОВИОТ корисник на лизинг

 Назив на корисникот на лизинг

Договор за финансиски лизинг бр. 

Матичен број (ПЛ):

ЕМБГ (ФЛ):

Адреса за коресподенција

Место:

Адреса:

Лице за контакт:

Име и презиме: ЕМБГ:

Врска со корисникот на лизинг

Моб.телефон на лицето за контакт: Друг моб.телефон:

Фиксен телефон: Друг фиксен телефон:

E-mail: Факс:

НА КОГО ДА БИДАТ ПРЕНЕСЕНИ ПРАВАТА И ЗАДОЛЖЕНИЈАТА ОД НАВЕДЕНИОТ ДОГОВОР ЗА ФИНАНСИСКИ ЛИЗИНГ ПОЧНУВАЈЌИ ОД:

Од: месец/година

* Изјавувам дека НОВИОТ корисник на лизинг е известен и сака да ги поднесе сите неопходни документи, за да биде одобрен лизингот согласно

барањата на давателот на лизингот и да потпише нов договор за финансиски лизинг за горенаведеното средство како предмет на лизинг. 

* Признавам дека јас/друштвото кое го претставувам е финансиски задолжено по силата на договорот за лизинг до датумот на пренесување на

правата и обврските на НОВИОТ корисник на лизинг. 

Датум: Потпис на корисникот на лизинг: (печат на правното лице)

Пополнува службeник на давателот на лизинг

Проверил: (потпис)

Име и презиме на служебник:

Датум на проверка:

mailto:info@euroleaseauto.mk

